


Bovbjerg Fyr ApS

CVR-nr. 30 90 78 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2010

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/3 2011.



Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2010	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bovbjerg Fyr ApS
 Fyrvej 27, Ferring
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 30 90 78 92
 Stiftet: 20. september 2007
 Hjemsted: Lemvig
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 3. regnskabsår

Direktion

Bjørn Albinus
 Lene Christiansen
 Heidi Marie Krejberg

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at styrke egnsudviklingen samt turismen i området med udgangspunkt i Bovbjerg Fyr.

Aktiviteterne består hovedsagligt af entre i fyrtårnet samt drift af cafe og butik. Herudover udstiller kunstnere og der afholdes arrangementer samt foredrag i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 223.714 mod et resultat sidste år på kr. 25.043

Overskuddet anses for meget tilfredsstillende. For indeværende regnskabsår forventes et beskedent overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2010</u>	<u>2009</u>
Bruttofortjeneste	752.995	590.446
1 Personaleomkostninger	-491.560	-556.326
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.480	-10.118
Resultat før finansielle poster	250.955	24.002
Andre finansielle indtægter	994	1.376
Andre finansielle omkostninger	0	-335
Resultat før skat	251.949	25.043
2 Skat af årets resultat	-28.235	0
Årets resultat	223.714	25.043
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.714	25.043
Disponeret i alt	223.714	25.043

Balance 31. december

Aktiver	<u>2010</u>	<u>2009</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.802	86.842
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.802</u>	<u>86.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.802</u>	<u>86.842</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	27.612	9.900
Varebeholdninger i alt	<u>27.612</u>	<u>9.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.018	28.412
Andre tilgodehavender	22.341	108.046
Periodeafgrænsningsposter	5.002	4.695
Tilgodehavender i alt	<u>45.361</u>	<u>141.153</u>
Likvide beholdninger	<u>408.210</u>	<u>151.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>481.183</u>	<u>302.404</u>
Aktiver i alt	<u>600.985</u>	<u>389.246</u>

Balance 31. december

Passiver	2010	2009
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	81.258	-142.457
Egenkapital i alt	206.258	-17.457
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.385	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.385	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.266	254.390
Selskabsskat	15.850	0
Anden gæld	306.726	152.313
Periodeafgrænsningsposter	12.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	382.342	406.703
Gældsforpligtelser i alt	382.342	406.703
Passiver i alt	600.985	389.246

Noter

	<u>2010</u>	<u>2009</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	470.126	494.322
Pensioner	0	32.189
Andre omkostninger til social sikring	8.746	5.078
Personaleomkostninger i øvrigt	12.688	24.737
	<u>491.560</u>	<u>556.326</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.850	0
Årets regulering af udskudt skat	12.385	0
	<u>28.235</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	101.175	101.175
Tilgang	43.440	0
Kostpris ultimo	<u>144.615</u>	<u>101.175</u>
Af- og nedskrivninger primo	14.333	4.215
Årets af- og nedskrivninger	10.480	10.118
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>24.813</u>	<u>14.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>119.802</u>	<u>86.842</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2010</u>	<u>31/12 2009</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-142.456	-167.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>223.714</u>	<u>25.043</u>
	<u>81.258</u>	<u>-142.457</u>